
UCHWAŁA NR XXVII/224/12
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr L/381/09 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 25 listopada 2009 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminów targowisk miejskich w Kościerzynie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Wykreśla się treść Załacznika Nr 1 do Uchwały Nr L/381/09 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 25 listopada 
2009 r. . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r., jednak nie wcześniej niż 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

Piotr Słomiński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: TRABC-WMSSI-DBIDR-YVENX-WPMOU. Podpisany



Uzasadnienie
Proponowana zmiana związana jest z podjęciem starań przez Gminę Miejską Kościerzyna o przyznanie pomocy 
finansowej w ramach działania 321 "Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej" objetego Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

Strona 1Id: TRABC-WMSSI-DBIDR-YVENX-WPMOU. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



